
Andria. La ragazza di Andros
Read More
SKU: 17010
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Terenzio, P. Afroeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
in 16, 224 pagine, brossura, carta ingiallita, lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (17010)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/andria-la-ragazza-di-andros/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Folgore! .. E si moriva. Diario di
un paracadutista
Read More
SKU: 16342
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Doronzo, Raffaeleeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/folgore-e-si-moriva-diario-di-un-paracadutista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Emilio De Bono, il maresciallo
fucilato
Read More
SKU: 15733
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Fucci Francoeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 376 pagine: ill., brossura, fioriture lievi al taglio brossura Buono (Good) (15733)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/emilio-de-bono-il-maresciallo-fucilato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il magico nella cultura antica
Read More
SKU: 11407
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Luck Georgeditore: Ugo Mursia Editoreanno-
edizione: 1994luogo-edizione: Milano

Product Description
In 8, pp. 448. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Minima abrasione all'angolo sup. della
cop. anteriore rilegato Molto buono (Very Good) (11407)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-magico-nella-cultura-antica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Decima Flottiglia nostra..: I
mezzi d'assalto della Marina
italiana al sud e al nord dopo
l'armistizio
Read More
SKU: 11327
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Nesi, Sergioeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 402 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/decima-flottiglia-nostra-i-mezzi-dassalto-della-marina-italiana-al-sud-e-al-nord-dopo-larmistizio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Uomini bianchi contro uomini
rossi (1830-1890)
Read More
SKU: 7884
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Stefanon Gualtieroeditore: Ugo Mursia
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: c1985

Product Description
In 8, 510 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/uomini-bianchi-contro-uomini-rossi-1830-1890/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Confessione di un fazioso
Read More
SKU: 4333
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Staiti di Cuddia delle Chiuse Tomasoeditore:
Ugo Mursia Editoreluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2006

Product Description
21 cm., 259 p. illustrato brossura Ottimo (Fine) (4333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/confessione-di-un-fazioso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vittorio Veneto l'ultima
battaglia
Read More
SKU: 20437
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cervone, Pier Paoloeditore: Ugo Mursia
Editoreanno-edizione: 1994

Product Description
in 8, 288 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20437)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vittorio-veneto-lultima-battaglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il Tribunale speciale e la
presidenza di Guido Cristini:
1928-1932
Read More
SKU: 13681
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dell'Osa, Pabloeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 372 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13681)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tribunale-speciale-e-la-presidenza-di-guido-cristini-1928-1932/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I percorsi della sopravvivenza.
Storia e memorie della
deportazione dall'Adriatisches
K??stenland
Read More
SKU: 13598
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Coslovich, Marcoeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 418 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-percorsi-della-sopravvivenza-storia-e-memorie-della-deportazione-dalladriatisches-ka%c2%bcstenland/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Firenze e i Medici. Storia di una
cittÃ  e di una famiglia
Read More
SKU: 12844
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hale, John R.editore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
270 pagine con 8 pagine di tavole; 22 cm. Legatura editoriale con sopracop., carta leggermente
ingiallita rilegato Ottimo (Fine) (12844)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/firenze-e-i-medici-storia-di-una-citta-e-di-una-famiglia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Saggi e discorsi
Read More
SKU: 21190
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger Martineditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 198 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (21190)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-e-discorsi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

